Seitentriager XL 600V Transalp 2445 1000 0601 weiss

BJ 87-99 PDO6/PD10 2445 2000 0611 schwarz
Nr. Stuckliste Anzahl
Seitentrager rechts + links je 1
1 Inbusschraube M 8 x 130 2
U-Scheibe M 8 2
1a Distanzbuchse 16 x 10 x 50
| -~ (Baujahr 1997) 2

Distanzbuchse 16 x 10 x 12

(Baujahr 1987 - 1996) 2
2 Sechskantschraube M 8 x 60
mit durchgehendem Gewinde 2
U-Scheibe M 8 2
23 Federnng M.8 2
Mutter M 8 2
3 Sechskantschraube
M8 x 35 (links ) 1
U-Scheibe M 8 (links) 1
Sechskantschraube
M 8 x 90 (rechts) 1
U-Scheibe M 8 (rechts) 1
3a Distanzbuchse 16 x 10 x 10 (links) 1
Distanzbuchse 16 x 10 x 30 (rechts) 1
4 Querbiigel 1
43 Senkschraube 6 x 35 2
Nippel zur Kofferbefestigung 2
4b Stopmutter M 6 2
5 Senkschraube 6 x 25 2
Nippel zur Kofferbefestigung 2
S5a Stopmutter M 6 2
6 Blinkerlasche 2
ba Inbusschraube 10 x 20 2
U-Scheibe M 10 2
6 Federring M 10 2
Mutter M 10 2
7 Nase zur Kofferbefestigung 2
73 Inbusschraube 6 x 16 4
Blindstopfen 8
Blinkerkabelveriangerung 1
1. Demontage der Original-Blinker.
2. Montage des Seitentrdagers nach Stuckliste.

Nach der kompletten Montage alle Schrauben nochmals fest
anziehen.

Technische Anderungen vorbehalten! Lutz 15.08.1997



